
 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed ATA per l’Anno Scolastico 2017/18, sottoscritto in data 11 aprile 2017; 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (CCNI) concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 

2017/18 sottoscritto in data 21 giugno 2017;  

VISTO  il Contratto Collettivo Integrativo Regionale (CCIR) concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente ed educativo della Regione Campania per 

l’anno scolastico 2017/18 sottoscritto il 7 Luglio 2017;  

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 5821 del 26 settembre 2017 con il quale è stato pubblicato 

l’Organico di Fatto dei Licei Musicali attivi in provincia elaborato a seguito delle richieste 

di variazione dell’organico di diritto dei dirigenti scolastici 

VISTO il proprio provvedimento 5896 del 29 settembre 2017 con il quale sono state apportate delle 

modifiche all’organico di fatto pubblicato con provvedimento n. 5821 del 26 

settembre2017; 

VISTO il proprio provvedimento n 5897 del 29 settembre 2017 con il quale è state integrate e 

modificate le graduatorie di utilizzazione nei Licei Musicali ; 

VISTE le disponibilità presso i Licei Musicali funzionanti in provincia ovvero il Liceo Musicale 

Imbriani di Avellino, il Liceo Musicale di Lauro, il Liceo Musicale di Cervinara, il Liceo 

Musicale di Gesualdo e il Liceo musicale di Montella. 

VISTI  i propri provvedimenti n. 5747, 5848, 5849 con i quali sono state disposte le conferme, gli 

accantonamenti, e le nuove utilizzazioni presso i licei musicali attivi in provincia. 

TENUTO CONTO che occorre apportare alcune modifiche ai suddetti provvedimenti, per la 

correzione di alcuni errori materiali od omissioni e a seguito della modifica dell’organico 

di fatto summenzionata; 

TENUTO CONTO altresì, di segnalazioni di errori da parte di alcuni docenti interessati; 

VISTE le istanze dei docenti presentate a questo Ufficio intese ad ottenere la conferma e 

l’accantonamento, nonché le graduatorie definitive per le nuove utilizzazioni presso i Licei 

musicali di questa provincia per l’Anno Scolastico 2017/18; 

 

 

D I S P O N E 

 

 
- Il provvedimento di conferma prot. n. 5849 del 27/09/2017 è così modificato:  

 

AB55 - CHITARRA 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 TETE GIUSEPPE I.C. FORINO 1 Liceo Mus. Gesualdo  

 

 

 

MIUR.AOOUSPAV.REGISTRO UFFICIALE(U).0005898.29-09-2017

http://www.usp.avellino.it/


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

- Il provvedimento di accantonamento prot. n.5847 del 27/09/2017 è così modificato: 

 

A053 - STORIA DELLA MUSICA 

N Cognome Nome Ore Sede  di accantonamento 

1 GIARRAFFA GIOVANNA 8 Liceo Mus. di Gesualdo (AV) 

 

A063 – TECNOLOGIE MUSICALI 

N Cognome Nome Ore 

1 CARDONE RAFFAELE E’ annullato l’accantonamento perché non ha presentato 

modello B 

 

A064 – TEORIA ANALISI E COMPOSIZIONE 

N Cognome Nome Ore Sede  di accantonamento 

1 GIGLIOTTI MONICA 6 Liceo Mus. di Montella (AV) 

 

AB55 - CHITARRA 

N Cognome Nome Ore Sede Assegnata 

1 COLICCHIO DOMENICO È annullato l’accantonamento perché spettante al 

docente TETE GIUSEPPE in fase di conferma 

 

AK55 – SASSOFONO 

N Cognome Nome Ore Sede  di accantonamento 

1 GIGLIOTTI MONICA 12 Liceo Mus. di Montella (AV) 

 

AO55 CANTO 

N Cognome Nome Ore Sede  di accantonamento 

1 GIARRAFFA GIOVANNA 4 Liceo Mus. di Gesualdo (AV) 

 

AP55 - CONTRABBASSO 

N Cognome Nome Ore Sede Assegnata 

1 LO CONTE VINCENZO 12 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

 

 

- Il provvedimento di nuove utilizzazioni prot. n. 5849 del 27/09/2017 è cosi modificato:  

 

AC55 - CLARINETTO 

N Cognome Nome Sede Titolarità  

1 MARRA CARMINE I.C. BISACCIA E’ annullata la nuova utilizzazione perché 

non richiesta 

 

AJ55 - PIANOFORTE 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 COLELLA MARCO I.S. “Imbriani” AVELLINO 2 Liceo Mus. “Imbriani” (AV)  

http://www.usp.avellino.it/


 

Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VII – Ambito Territoriale AVELLINO 

Area 2 

_______________________________________________________________________________  
Via Giuseppe Marotta, 14 – 83100 Avellino – Centralino tel.0825/790869- 

Web site: www.usp.avellino.it – E-mail csa.avellino@istruzione.it 

 

AM55 – VIOLINO 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 CIVICO FLAVIA I.C. ROTONDI 4 Liceo Mus. Lauro  

 

 

AW55 – FLAUTO TRAVERSO 

N Cognome Nome Sede Titolarità  

1 SCHIAVONE LUIGI I.C. LIONI E’ annullata la nuova utilizzazione perché 

non richiesta 
 

 

 

A063 – TECNOLOGIE MUSICALI 

N Cognome Nome Sede di Titolarità Ore Sede Assegnata 

1 TETE GIUSEPPE I.C. FORINO 10 Liceo Mus. Gesualdo  

 

 

 

Il Dirigente 

 

 

 

Ai Docenti interessati 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di 1° e 2° grado 

 della Provincia Loro Sedi 
 

 

All’Albo e Sito WEB  SEDE 

http://www.usp.avellino.it/

		2017-09-29T13:43:55+0000
	GRANO ROSA




